北京大学医学部
2010年度优秀人才奖励计划申报工作的通知
各二级单位：

依据北医（2008）部科字161号《关于启动医学部优秀人才奖励计划的通知》要求，医学部已连续两年开展了优秀人才奖励计划的工作。按照《北京大学医学部优秀人才奖励计划（试行）》文件的规定，现将2010年度优秀人才奖励计划申报工作的相关事宜通知如下：

1．申报条件

  （1）申请者须符合《北京大学医学部优秀人才奖励计划（试行）》所列各项基本条件，详情请查阅http://xkb.bjmu.edu.cn/download/yxrc08.pdf。

  （2）申请者应为医学部全职聘任人员，每年在医学部（含附属医院）工作时间不少于9个月。同时受聘于多家二级单位的，按人事关系所在单位上报。

  （3）申请者年龄原则上不超过60周岁。

2．申报名额

   实行限额推荐制度，各单位的推荐名额分配详见附件一，请按限额推荐，超额推荐原则上不受理。

3．申报程序

  （1）填写申报材料：申报材料实行网上填写，请通过网站（http://xkb.bjmu.edu.cn）填写相关材料。具体填报方式与流程请查阅帮助文件：http://xkb.bjmu.edu.cn/wssb10.htm。

  （2）打印申报材料：申请者在完成全部申报材料填写后，请执行“审核提交”，通过申报的申报材料将不再接受修改。请将申报材料打印后交所在二级单位科研处（办）。

   (3) 二级单位评审：各二级单位组织学术委员会进行会议评审或通讯评议，被推荐人的得票，原则上不少于学术委员会人员的一半。

   (4) 单位汇总上报：各二级单位填写北京大学医学部优秀人才奖励计划推荐汇总表1份（附件二http://xkb.bjmu.edu.cn/download/下载），于2010年10月16日前连同被推荐人申请表一式一份提交医学部科研处。逾期或不符合条件的申请材料不予受理。

 4．其它事项

奖励计划中所指“近三年”定义为2007年1月1日至2009年12月31日，“近六年”定义为2004年1月1日至2009年12月31日。

    联 系 人：胡桂芬  沈如群

    联系电话：82802531 82802401

电子信箱：hugf@bjmu.edu.cn   rshen@bjmu.edu.cn

    附件：

一、2010年度优秀人才奖励计划推荐名额分配表

二、2010年度优秀人才奖励计划推荐汇总表

                        北京大学医学部科研处

                             2010．9．1

附件一：

2010年度优秀人才奖励计划推荐名额分配表

	单位名称
	推荐名额
	单位名称
	推荐名额

	第一医院
	4
	基础医学院
	6

	人民医院
	4
	药学院
	4

	第三医院
	4
	公共卫生学院
	2

	口腔医院
	2
	护理学院
	1

	肿瘤医院
	2
	公共教学部
	1

	第六医院
	1
	药物依赖所
	1

	深圳医院
	1
	生育健康所
	1

	首钢医院
	1
	合计
	35

附件二

2010年度优秀人才奖励计划推荐汇总表

推荐单位：                      （盖章）
	排序
	被推荐人
	所属学科
	学术委员会（人数：     ）

	同意
	反对
	其他

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

                                     报送日期：     年   月   日